
Rozkład jazdy ważny od dnia zamknięcia przejazdu

Dla osób bez Karty Mieszkańca : cennik biletów w autobusie.

Miejscowość Przystanek od poniedziałku do piątku

1 Zielonka Długosza 01 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:10 12:10 13:10 14:20 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:30 21:25
2 Zielonka Mickiewicza 02 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:13 12:13 13:13 14:23 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43 19:33 20:33 21:28
3 Zielonka Kolejowa 04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:14 12:14 13:14 14:24 15:24 16:14 17:04 17:54 18:44 19:34 20:34 21:29
4 Zielonka 02 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:15 12:15 13:15 14:25 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45 19:35 20:35 21:30
5 Zielonka Paderewskiego 02 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:16 12:16 13:16 14:26 15:26 16:16 17:06 17:56 18:46 19:36 20:36 21:31
6 Zielonka 11 Listopada 01 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:17 12:17 13:17 14:27 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47 19:37 20:37 21:32
7 Zielonka Paderewskiego 04 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:19 12:19 13:19 14:29 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39 20:39 21:34
8 Zielonka Bankowa 02 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:20 12:20 13:20 14:30 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50 19:40 20:40 21:35
9 Warszawa Mokry Ług 03 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:30 12:30 13:30 14:40 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50 20:50 21:45

Miejscowość Przystanek od poniedziałku do piątku

1 Warszawa Mokry Ług 03 06:35 07:30 08:30 09:30 10:30 11:40 12:40 13:40 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 20:00 21:00 21:55
2 Zielonka Bankowa 01 06:40 07:35 08:35 09:35 10:35 11:45 12:45 13:45 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:10 20:05 21:05 21:00
3 Zielonka Paderewskiego 03 06:41 07:36 08:36 09:36 10:36 11:46 12:46 13:46 15:01 15:51 16:41 17:31 18:21 19:11 20:06 21:06 21:01
4 Zielonka Paderewskiego 01 06:42 07:37 08:37 09:37 10:37 11:47 12:47 13:47 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:12 20:07 21:07 21:02
5 Zielonka 11 Listopada 01 06:43 07:38 08:38 09:38 10:38 11:48 12:48 13:48 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:08 21:08 21:03
6 Zielonka Armii Krajowej 01 06:44 07:39 08:39 09:39 10:39 11:49 12:49 13:49 15:04 15:54 16:44 17:34 18:24 19:14 20:09 21:09 21:04
7 Zielonka 01 06:46 07:41 08:41 09:41 10:41 11:51 12:51 13:51 15:06 15:56 16:46 17:36 18:26 19:16 20:11 21:11 21:06
8 Zielonka Kolejowa 05 06:47 07:42 08:42 09:42 10:42 11:52 12:52 13:52 15:07 15:57 16:47 17:37 18:27 19:17 20:12 21:12 21:07
9 Zielonka Kolejowa 03 06:48 07:43 08:43 09:43 10:43 11:53 12:53 13:53 15:08 15:58 16:48 17:38 18:28 19:18 20:13 21:13 21:08
10 Zielonka Mickiewicza 01 06:49 07:44 08:44 09:44 10:44 11:54 12:54 13:54 15:09 15:59 16:49 17:39 18:29 19:19 20:14 21:14 21:09
11 Zielonka Długosza 01 06:51 07:46 08:46 09:46 10:46 11:56 12:56 13:56 15:11 16:01 16:51 17:41 18:31 19:21 20:16 21:16 21:11

Miejscowość Przystanek 

1 Zielonka Długosza 01 06:30 09:49 12:19 14:19 16:19 18:00
2 Zielonka Mickiewicza 02 06:33 09:52 12:22 14:22 16:22 18:03
3 Zielonka Kolejowa 04 06:34 09:53 12:23 14:23 16:23 18:04
4 Zielonka 02 06:35 09:54 12:24 14:24 16:24 18:05
5 Zielonka Paderewskiego 02 06:36 09:55 12:25 14:25 16:25 18:06
6 Zielonka 11 Listopada 01 06:37 09:56 12:26 14:26 16:26 18:07
7 Zielonka Paderewskiego 04 06:39 09:58 12:28 14:28 16:28 18:09
8 Zielonka Bankowa 02 06:40 09:59 12:29 14:29 16:29 18:10
9 Warszawa Mokry Ług 03 06:50 10:09 12:39 14:39 16:39 18:20

Miejscowość Przystanek 

1 Warszawa Mokry Ług 03 06:55 11:00 12:45 15:15 16:50 18:50
2 Zielonka Bankowa 01 07:00 11:05 12:50 15:20 16:55 18:55
3 Zielonka Paderewskiego 03 07:01 11:06 12:51 15:21 16:56 18:56
4 Zielonka Paderewskiego 01 07:02 11:07 15:52 15:22 16:57 18:57
5 Zielonka 11 Listopada 01 07:03 11:08 12:53 15:23 16:58 18:58
6 Zielonka Armii Krajowej 01 07:04 11:09 12:54 15:24 16:59 18:59
7 Zielonka 01 07:06 11:11 12:56 15:26 17:01 18:01
8 Zielonka Kolejowa 05 07:07 11:12 12:57 15:27 17:02 18:02
9 Zielonka Kolejowa 03 07:08 11:13 12:58 15:28 17:03 18:03
10 Zielonka Mickiewicza 01 07:09 11:14 12:59 15:29 17:04 18:04
11 Zielonka Długosza 01 07:11 11:16 13:01 15:31 17:06 18:06

Trasa przejazdu linii LZ-1 :

Linia LZ-1

Od 01.01.2015 r. przejazd bezpłatny dla mieszkańców miasta Zielonka posiadających Kartę Mieszkańca "Moje Miasto Zielonka".

Przepisy porządkowe obowiązujące na linii LZ-1 zgodnie z Uchwałą nr XLV/509/14 Rady Miasta Zielonka z dnia 24.07.2014 r. dostępne na stronie www.bip.zielonka.pl

Lp.

Oś. Wituś 

Lp.

Oś. Wituś 

Lp. soboty, niedziele i świeta

Oś. Wituś 

Lp. soboty, niedziele i świeta

Oś. Wituś 

Przewoźnik realizujący usługę transportu zbiorowego : Przewozy Autokarowe "Jan Dymek" s.j.



Kierunek Warszawa - Zielonka : Warszawa Mokry Ług 03 –  Zielonka Bankowa 01 – Paderewskiego 03 – Paderewskiego 02 - 11 Listopada 01  - Paderewskiego 01(Armii Krajowej 
01) - oś. Wituś 01 – Kolejowa 05 – Kolejowa 03 – Mickiewicza 01 – Długosza 01

Zielonka - Warszawa : Długosza 01 – Mickiewicza 02 – Kolejowa 04 – oś. Wituś 02 –  Paderewskiego 02 - 11 Listopada 01  – Paderewskiego 04 - Bankowa 02 – Warszawa Mokry 
Ług 03


